UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Xí nghiệp chụp ảnh hàng không - Công ty

TNHH MTV Trắc địa Bản đồ;

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển khoa học kỹ

thuật - Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Thực hiện Kế hoạch số 1211/KH-UBND ngày 13/5/2014 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc triển khai thực hiện Dự án “ Hoàn thiện, hiện đại hóa hồ sơ, bản đồ

địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành chính” trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang,

Sở Nội vụ tổ chức hội nghị kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án 513 tỉnh Bắc

Giang, khó khăn vướng mắc, kế hoạch nhiệm vụ thời gian tới, cụ thể:

Thành phần:

- Sở Nội vụ: Phó Giám đốc Sở Khuông Văn Thông, Phòng XDCQ&CTTN;

- Đơn vị thi công: Giám đốc và đại diện tổ thi công dự án 513 - Xí nghiệp

chụp ảnh hàng không - Công ty TNHH MTV Trắc địa bản đồ.

- Đơn vị kiểm tra - Đại diện Trung tâm Hỗ trợ phát triển khoa học kỹ thuật-

Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Thời gian: 14 giờ, thứ tư, ngày 16/12/2020.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Sở Nội vụ.

Giao Xí nghiệp chụp ảnh hàng không - Công ty TNHH MTV Trắc địa Bản đồ

và Trung tâm Hỗ trợ phát triển khoa học kỹ thuật - Trường Đại học Mỏ - Địa chất

chuẩn bị hồ sơ báo cáo tiến độ thực hiện dự án đến nay, nhiệm vụ thời gian tới (kế

hoạch in nhân bản và ký  xác nhận pháp lý xong trong tháng 01/2021). Đồng thời,

hoàn thiện báo cáo khối lượng công việc thực hiện (theo Công văn số 1933/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 08/12/2020) để thanh quyết toán công đoạn theo quy định.

Trân trọng kính mời các đại biểu bố trí về dự hội nghị đảm bảo thời gian, địa

điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T14:31:02+0700

		2020-12-14T16:32:40+0700

		2020-12-14T16:33:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T16:33:27+0700